
РЕПУГЛИКА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ИНФОРМАТИЧКО ОПШТЕСТВО  H  АДМИНИСТРАЦИЈА 

Врз основа на член 36 став (2) од Законот за електронско управување, Министерството за информатичко 

општество и администрација, издава 

СЕРТИФИКАТ 
за функционалност на информацискиот систем 

„е-Пратка" за давање на услуга за електронска препорачана испорака на документи на јавните 

институции, преку единствената околина за размена на документи и податоци  no  електронски пат 

на 

Македонски Телеком АД Скопје, со седиште на Кеј „13 Ноември" бр. 6,1000 Скопје 
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